

دولت

با وجود انبوه مشکلات داخلی و خارجی اجرای وعده‌ها و برنامه‌های دولت را به پیش برده‌ایم

رئیس جمهوری گفت: تلاش کرده‌ام به آنچه در انتخابات قفتم‌ام عمل کنم، هر چند که از همان روز رژیم صهیونیستی با ترور اسماعیل هنیه در روز تحلیف و اتفاقات پس از آن، دشواری‌هایی برای ما ایجاد کرده است، از سوی دیگر در آغاز کار دولت با مشکلات اقتصادی متعددی روبرو بودیم.

دکتر مسعود پزشکیان در دیدار با هیات رئیسه جبهه اصلاحات، در مورد فرآیند انتخاب وزرا و مقامات دولت، اظهار داشت: در فرآیند انتخاب وزرا تلاش‌های زیادی شد که به وفاق و همدلی برسیم و در مجموع نتایج بد نبود و اصفاً باید از همراهی‌های رئیس و نمایندگان مجلس و نیز رئیس قوه قضائیه در این زمینه تشکر کنم، البته از همان ابتدا یک گروه نمی‌خواستند ما به نتیجه برسیم و هنوز هم تلاش‌هایی می‌کنند. درنهایت در فرآیند انتخاب وزرا و کسب رای از آن مجلس موفق بودیم، چنان که میانگین رأی وزرا در تاریخ مجلس بی‌سابقه بود.

دکتر پزشکیان به فرآیند انتخاب استانداران در دولت اشاره کرد و گفت: در انتخاب استانداران که هنوز هم ادامه دارد و جلسات زیادی برای آن برگزار می‌شود، تلاش بر این بوده است که به اجماع برسیم. ممانطور که می‌دانید نهادهای مختلفی در انتصابات نظر دارند و اگر با این نهادهای به نتیجه نمی‌رسیدیم، نمی‌توانستیم استاندار اهل سنت انتخاب کنیم، یا در استان‌هایی مانند سیستان و بلوچستان و کردستان از افراد محلی به عنوان استاندار استفاده کنیم و این دستاورد بزرگی است.

رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وضعیت صندوق‌های بازنشستگی و ناترازی بانک‌ها خاطر‌نشان کرد: در حال حاضر مسئله‌ای که آن در نیال می‌کنیم، ساماندهی صندوق‌های بازنشستگی، بانک‌ها و بنگاه‌های اقتصادی است که زیر نظر این صندوق‌ها هستند. به دنبال این هستیم که اداره این بخش‌ها به دست افراد توانمند داده شود. دلیلی ندارد که بنگاه‌های اقتصادی زیرمجموعه صندوق‌های بازنشستگی ضررده باشند. باید فارغ از جناح‌پندی‌ها افرادی را انتخاب کنیم که بتوانند این بنگاه‌ها را به سود برسانند.

دکتر پزشکیان در ادامه به سیاست خارجی دولت اشاره کرد و افزود: در سیاست خارجی تلاش کردیم که با همسایه‌ها ارتباط بهتری برقرار کنیم. سفر عراق خیلی مهم و موفق بود. من به کردستان عراق رفتم و آنجا به زبان کردی با مردم صحبت کردم که خیلی در نگاه‌شان به ایران و کاهش فشارهای اجتماعی در این‌زمینه تأثیرگذار بود. به‌سه بصره هم رفتم و تلاش داریم راه آن بصره به خرمشهر را رانداازی کنیم.

رئیس جمهوری ادامه داد: در موضوع کولبرها هم برنامه‌ریزی‌هایی کرده‌ایم و به دنبال تشکیل بازارچه‌های مرزی هستیم که به اقتصاد مرزی کمک می‌کند. در مجموع در همین ۲،۵ ماه بیش از ۹۰۰ گفت وگو با سران و مقامات ارشد کشورها ی خارجی داشتیم و این سفرها به دنبال گسترش و برقراری کردپروهای اقتصادی با همسایگان هستیم.

رئیس جمهوری اظهار داشت: اقتصاد ما در حوزه خلیج فارس و بنادر جنوب به خصوص مکران و اقتصاد در برابر ظرفیتی است و به دلیل همین اهمیت دکتر عبدالملی زاده را به صورت ویژه برای این موضوع انتخاب کرده‌ام. ضمن اینکه با سایر نهادهای حکومتی که در مکران و بنادر جنوب فعال هستند، جلساتی برای هماهنگی و هم‌افزایی بر گزار کرده‌ایم و تلاش داریم اقتصاد جنوب و اقتصاد دریا را تقویت و آنجا یک مرکزیت اقتصادی درست کنیم. تهران به عنوان مرکز سیاسی، هم‌اکنون مشکلات زیادی از جمله در زمینه آب دارد و در آینده با توجه به افزایش جمعیت، کمبود آب در تهران ممکن است بحرانی شود. باید فکری به حال جمعیت تهران کرد.

دکتر پزشکیان با اشاره به ناترازی‌های انرژی در کشور، گفت: به زودی طرح‌هایی را آغاز خواهیم کرد که با آنها ۳۰ هزار مگاوات برق خورشیدی تولید خواهد شد، اما با وجود این تلاش‌ها، از همه کسانی که می‌توانند به ما کمک کنند که ناترازی‌ها را برطرف کنیم، از جمله دوستان در جبهه اصلاحات استقبال می‌کنم.

رئیس جمهوری در ادامه به مسایل و مشکلات نظام آموزشی کشور پرداخت و گفت: در حوزه آموزش و پرورش در جلسه اخیر شورای‌عالی انقلاب فرهنگی تقدیهایی داشتیم که آنجا مطرح کردیم. برای اصلاح نظام آموزشی قرار شده گروهی از متخصصین سرناروهای نظام آموزش را اجرا کنند. همچنین تلاش داریم نهضتی راه بیندازیم که کمبود مدارس در کشور را برطرف کنیم. رئیس جمهوری در زمینه استفاده از ظرفیت نهادهای مدنی هم اظهار داشت: اخیراً جلساتی با انجمن‌ها و نهادهای اجتماعی داشتیم و می‌خواهیم که انجمن‌های علمی و اجتماعی فعال شوند تا بتوانند در اصلاح رابطه دولت و مردم به ما کمک کنند. به عنوان مثال این که واقعیت است که امکان ندارد به شیوه فعلی مصرف انرژی را ادامه دهیم و با این کار هم منابع‌مان از دست می‌رود و هم محیط زیست نابود می‌شود. باید این رویه را اصلاح کنیم به شکلی که نجات اجتماعی هم نداشته باشد و طبعاً انجمن‌های علمی و نهادهای مدنی می‌توانند هم در پیدا کردن راهکار حل این مشکل و هم در تقویت ارتباط جامعه با دولت نقش ایفا کنند.

تمام هدف ما در دولت، خدمت صادقانه و بدون چشم‌داشت به مردم است

رئیس جمهوری با ابراز خشنودی از حضور در جمع کسانی که با ابراز لطف، همدلی و پشتیبانی خود، موجب شکل‌گیری امید در کشور و زمینه‌سازی برای ایجاد «دولت وفاق ملی» را فراهم کردند، گفت: بعد اتمام انتخابات باید در گام اول و به فوریت نسبت به تشکیل دولت اقدام می‌کردیم؛ تمام تلاش ما در مجموعه دولت این بود که با اجماع و پرهیز از چند دستگی این مهم را به سرانجام برسانیم.

دکتر پزشکیان با تشکر از پشتیبانی‌های مقام معظم رهبری و همکاری و همراهی سرنان قوا، انتصابات استانداران بومی و قومی استان‌های سیستان و بلوچستان، خوزستان و کردستان را از دستاوردهای دولت چهاردهم دانست و ابراز امیدواری کرد که این اقدامات مستمر و ادامه‌دار باشد.

رئیس جمهوری در پاسخ به انتقاد برخی از اعضای ستاد در خصوص قطع شدن مسیرهای ارتباطی با ایشان، گفت: ما باید فرصت رسیدن به این برهه زمانی را از اختیار می‌داشتیم. از روز اول تشکلیک دولت، تمامی تمرکز ما برای رسیدن به یک نقطه قابل اتکا بود و برای آن باید تلاش شبانه‌روزی می‌کردیم. تدبیر و تنظیم بودجه و تحویل آن مطابق با زمان‌بندی مجلس شورای اسلامی کاری بسیار دشوار بود که به لطف خدا و همراهی مجلس انجام شد. زین‌پس نیز دولت مرتباً پیگیر امور مردم خواهد بود تا مبادا حق کسی ضایع گردد.

دکتر پزشکیان با تأکید بر اینکه خدمت‌رسانی به مردم وظیفه غایی دولت چهاردهم است، گفت: تمام هدف من در دولت، خدمت صادقانه و بدون چشم‌داشت به مردم کشورم است. اطمینان می‌دهم که هیچ اقدامی را در راستای اهداف سیاسی و انتخاباتی و دستاوردهای شخصی انجام نخواهیم داد.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه دولت به زودی دستورالعملی مشخص برای اداره استان‌ها به استانداران و فرمانداران تدوین و ابلاغ خواهد کرد، گفت: ما در مجموعه دولت، حق را مستقل از افراد می‌دانیم و برای پیگیری حقوق انسانی همه مردم تلاش می‌کنیم. مجموعه استانداران باید چارچوب‌های مشخص شده توسط دولت را قبول داشته و در راستای آن قدم بردارند.

دکتر پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود و با اشاره به اینکه اگر بتوانیم وفاق را در کشور ایجاد کنیم، تغییر افراد در کشورهای دیگر خیلی در اراده ما ایجاد نخواهد کرد، اظهار داشت: همه جریان‌ات سیاسی در کشور فارغ از اینکه اصلاح‌طلب باشند و یا اصول‌گرا، باید در کنار یکدیگر باشند و به همراه مردم ید واحد شویم، آن زمان در برابر هیچکس تسلیم نخواهیم شد.

رئیس جمهوری با اشاره به سفرهای خارجی دولت چهاردهم و ملاقات با رهبران، سرنان و روسای جمهور، نخست وزیران و وزراى خارج جهورهای خارجی، گفت: در همین مدت زمان اندک با تعداد زیادی از سران کشورهای خارجی ملاقات و توافقات بسیاری خوبی را حاصل کردیم. هفته گذشته بسیاری از این توافقات در شصاً در جلسات متعدد پیگیری کرده و اطمینان دارم که اتفاقات بسیار خوبی در این زمینه رخ خواهد داد.

دکتر پزشکیان با تأکید بر اینکه دشمن امروز در پی ساخت تصویری غلط از ملت ایران در جامعه جهانی است، گفت: در دیدار با رئیس جمهور مصر مسایلی مطرح شد، حرف ایشان این بود که کشوهای خارجی پیش ما می‌آیند و تصویری غیر از این چیزی که ما امروز از شما می‌بینیم، از ایران به ما ارائه می‌دهند؛ چرا خود شما در عرصه‌های که لازم است، حضور ندارید. بعد هم از بنده برای سفر به کشور مصر دعوت کرد.

رئیس جمهوری با تقدیر از اقدامات آقای دکتر عراقچی وزیر امور خارجه برای همراه کردن کشورهای عربی در محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به خاک کشور، اظهار کرد: همراهی کشورهای عربی با ما در صدور به دنبال عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی بودند و پیمان همکاری می‌ستند، از نتایج درخشان دستگاه دیپلماسی کشور است.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد پیروزی قطعی جبهه حق و مقاومت

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان، این مجلس را مرتبط‌ترین نهادها با انقلاب خواندند و با اشاره به برخی انگیزه‌ها و فعالیت‌ها برای متوقف کردن انقلاب و به عقب بازگرداندن حرکت ملت، گفتند: عمده مسئولیت رهبری حفظ جهت‌گیری کشور به سمت اهداف انقلاب است؛ بنابراین، مجلس خبرگان که نقش منحصر‌به‌فردی در تعیین رهبری دارد، اهمیت بی‌پایلی می‌یابد.

حضرت آیتالله خامنه‌ای همچنین با اشاره به بالندگی، پویایی و ادامه مقابله قدرتمندانه حزب‌الله و حماس، تأکید کردند: براساس وعده‌های تردیدناپذیر یاری خداوند و برهمنای تجربیات مقابله پیروز حزب‌الله و حماس در دهه‌های گذشته، حوادث اخیر قطعاً پیروزی جبهه حق و مقاومت را به دنبال خواهد داشت.

در این دیدار که در پایان اجلاسیه دوم دوره ششم خبرگان انجام شد، رهبر انقلاب با اشاره به جایگاه مجلس خبرگران در قانون اسلامی و نظام، این مجلس را از لحاظ مفهوم ارتباط با انقلاب اسلامی، از انقلابی‌ترین نهادها برشمردند و گفتند: علت استفاده از این تعبیر، نقش خبرگران در گزینش رهبری است.

حضرت آیتالله خامنه‌ای هدف اصلی انقلاب را «محقق کردن توحید» به معنای وسیع اجرای دین اسلام در کشور و در زندگی مردم خواندند و افزودند: رهبری مامور است جهت‌گیری حرکت کشور و نظام به سمت این هدف اساسی را حفظ کند. ایشان با اشاره به برخی انگیزه‌ها برای مانع‌تراشی در تحقق جامعه توحیدی در کشور، گفتند: می‌خواهند حرکت انقلاب و نظام را در این مسیر متوقف کنند و اگر نتوانستند با بازگشت به عقب، وضع ارتجاعی گذشته را ولو در ظاهر و لباس نو، تکرار کنند. رهبر انقلاب با اشاره به انحراف انقلاب‌های بزرگی مانند انقلاب کبیر فرانسه و انقلاب شوروی در یکی دو دهه بعد، افزودند: خطر بازگشت به عقب برای همه حرکت‌های بزرگ مردمی وجود دارد.

ایشان با استناد به هشدارها و تذکرات متعدد قرآن کریم درباره بازگشت به عقب به عنوان یک خطر بسیار مهم، افزودند: پیروردگار در قرآن مجید تهدید می‌کند که اگر از کفار اطاعت کردید، دچار عقب‌گرد و ارتجاع می‌شوید و یا اینکه کفار شما را بعد از ایمان، دوباره به کفر برمی‌گردانند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، جلوگیری از انحراف و عقب‌گرد در هر نظامی را نیازمند یک عامل مهم دانستند و افزودند: در نظام اسلامی این مأموریت بسیار بزرگ بر عهده رهبری و مسئولیت انتخاب این عامل تعیین‌کننده نیز بسر دوش مجلس خبرگان است.

ایشان در تبیین اهمیت این مجلس افزودند: وجود مجلس خبرگان نشان می‌دهد در حرکت مستمر نظام به سمت اهداف، هیچ وقفه‌ای ایجاد نمی‌شود؛ چرا که

مردم سالاری

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و اعضای مجلس خبرگان رهبری تأکید کرد

پیروزی قطعی جبهه حق و مقاومت



و تبلیغاتی نتوانست و به فضل الهی نتوانست بر این پدیده شگرف غلبه کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به دست‌های خون‌آلود آشکار آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی در جنایت غزه و لبنان، نتیجه استمرار مجاهدت‌های قدرتمندانه در لبنان و غزه و فلسطین را پیروزی جبهه حق و مقاومت دانستند و گفتند: یک دلیل برای چشم‌انداز پیروزمندانه حرکت مقاومت، وعده تردیدناپذیر الهی است که بعد از اذن مجاهد به کسانی‌که به آنها ظلم شده تأکید می‌کند اگر خدا را یساری کنید، تحقق نصرت پروردگار، قطعی است.

ایشان تجربه چند دهه گذشته پیروزی‌های مقاومت در برابر متجاوزان صهیونیستی را دلیل آشکار دیگری بر تحقق پیروزی نهایی جبهه حق خواندند و گفتند: در طول نزدیک به ۴۰ سال گذشته، حزب‌الله، رژیم صهیونیستی را در مراحل مختلف از شهرهای بی‌سروت، صیدا و صور و به نهایت به‌کلسی از جنوب لبنان وادر به عقب‌نشینی و شهرها و روستاها و بلندی‌های این کشور را از وجود نخس آن رژیم تخلیه کرد.رهبر انقلاب قدرت شگفت‌انگیز حزب‌الله در عقب راندن و شکست دادن دشمنمن

سلح به انواع اسلح‌های نظامی، سیاسی تبلیغاتی و اقتصادی و همچنین متکی به حمایت‌های فاسقان بزرگ جهان مانند رؤسای جمهور آمریکا» را نشان‌دهنده افزایش گام به گام توانایی‌های حزب‌الله و تبدیل شدن از یک جمع کوچک مجاهد و دیگر فرماندهان و بسزگران مقاومت را گفتند: عین این تجربه پیروزمندانه، درباره مقاومت فلسطین نیز وجود دارد و آنها نیز از سال ۱۳۸۸ تا به امروز ۹ بار با رژیم صهیونیستی درگیر شده که هر ۹ بار هم بر این رژیم غلبه کرده‌اند.

ایشان، پیروز کنونی نبرد با اشغالگران صهیونیست را مقاومت فلسطین دانستند و افزودند: هدف صهیونیستها از این جنگ، ریشه‌کنی حماس بود اما آنها با وجود قتل

و کردارمان بازنگری کنیم. باید ببینیم چرا وقتی استاد انصاریان منبر می‌روند، مردم در خیابان‌ها روی زمین می‌نشینند، به سخنان او گوش می‌دهند و تحت تأثیر قرار می‌گیرند و تغییر می‌کنند، اما وقتی ما مسئولین با مردم سخن می‌گوییم، تغییری اتفاق نمی‌افتد؛ دلیل این مسئله آن است که مردم به رفتار ما بیش از کلام ما نگاه می‌کنند.

رئیس جمهوری افزود: اگر با دانشجو و دانش‌آموز و جوان و بقیه اقشار مردم برخورد مناسبی داشته باشیم، از آرزوی ما بی‌اعتماد نمی‌شوند. مشکل آن دانشجو نیست، مشکل ما هستیم که بلد نیستیم با رفتارمان از او محبت، اخلاق و انسانیت و عدالت و انصاف و صداقت را نشان دهیم؛ در واقع این عملکرد ما است که می‌تواند مردم را نسبت به حاکمیت جذب یا دفع کند و اگر در عمل ما بی‌صداقتی ببینند به حرفهای ما اعتماد نمی‌کنند. برخورداری از اسنادی مثل اسناد انصاریان نیاز جدی امروز جامعه ماست، ما اینگونه انسان‌ها را کم داریم و لذا باید آنها را آرج بنهیم و نام و مرام‌شان را گسترش دهیم و گرامی بداریم. دکتر پزشکیان اظهار داشت: رفتار مردم در کتاب نوشتن و سخنرانی کردن اصلاح نمی‌شود، مردم ابتدا باید چیزی در رفتار وجود ما ببینند که به آن جذب شوند، نزد ما باییند و آن وقت تازه بنشینند پای سخنان ما و کتاب‌های ما را بخوانند و تحت تأثیر قرار بگیرند و تغییر کنند. امیدوارم سخنان و دستان و هم‌خطی‌های خود را آشنایان و دوستان و هم‌وطن‌های خود را به قدرت می‌رسانیم؛ اگر چنین شود حرف ما را خواهند پذیرفت.

دکتر پزشکیان از خداوند متعال یاری خواست تا در این مسیر شرمنده مردم نشود و خاطرنشان کرد: وقتی سخن از راه و مکتبی به میان می‌آوریم، اگر مردم در عمل ما اشکالی ببینند، آن راه هم زیر سوال خواهد رفت.

دکتر پزشکیان اظهار داشت: وقتی دانشگاه، مدرسه، صدا و سیما و رسانه پذیرش چنین مسئولیت خطیری را نپذیرد و حتی در انتخابات هم شرکت

شنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۳ - ۷ جمادی الاول ۱۴۴۶ - ۹ نوامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۹۸

دفاعی

۴ تروویست دیگر در سیستان و بلوچستان به هلاکت رسیدند

سرخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از هلاکت ۴ تروویست در شهرستان راسک خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار احمد شافعی با اعلام این خبر اظهار کرد: در ادامه اجرای رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در استان سیستان و بلوچستان در مواجهه با تروویست‌های مزدور استیکار جهانی در منطقه عمومی شهرستان راسک ۴ نفر از تروویست‌ها به هلاکت رسیدند.

وی افزود: در این عملیات موفق یک خودرو و مقدار قابل توجهی سلاح و مهمات کشف و ضبط شد و کماکان تلاش‌ها برای تعقیب و انهدام باقی‌مانده این گروه تروویستی ادامه دارد.

شهادت یک عضو تیپ ۳۳ نیروهای ویژه المهدی (عج) شفانی تصریح کرد: همچنین در این عملیات یک نفر از رزمندگان اسلام به نام محمدرضا رستمی‌نژاد از تیپ ۳۳ نیروهای ویژه المهدی (عج) چهارم به درجه رفیع شهادت نائل گشت.

همچنین روابط عمومی نیروی زمینی سپاه پاسداران اعلام کرد: در جریان اجرای رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در استان سیستان و بلوچستان یکی از رزمندگان اسلام به نام شهید محمدرضا رستمی‌نژاد از تیپ ۳۳ نیروهای ویژه المهدی (عج) چهارم به درجه رفیع شهادت نائل شد.»

سرلشکر سلامی:

مقاومت غزه در تغییر دولت جنگ‌افروز آمریکا نقش داشت

فرمانده کل سپاه پاسداران در واکنش به نتیجه انتخابات اخیر آمریکا گفت: انتخابات اخیر آمریکا ثابت کرد مقاومت غزه حتی می‌تواند دولت جنگ افروز آمریکا را تغییر دهد؛ چرا که دموکرات‌ها کسانی بودند که جنگ فلسطین را با همه توان حمایت کردند اما در عمل، مردم آمریکا به کسانی که ماشین کشتار صهیونیست‌ها را تجهیز کردند رای ندادند.

به گزارش ایسنا، سرلشکر حسین سلامی در همایش سراسری معانوان روابط عمومی رده‌های مختلف سپاه پاسداران و مدیران رسانه‌های کشور که با حضور جمعی از مسئولان کشوری، فرماندهان لشکری و مدیران، نمایندگان و خبرنگاران رسانه‌های مختلف کشور در مشهد برگزار شد، به تشریح جزئیات تقابل همه جانبه جبهه حق و باطل در شرایط کنونی پرداخت و اظهار کرد: امروز جبهه اسلام در نزدیک ترین فاصله ممکن با دشمن پنجه در پنجه شده و از فاصله صفر با او درگیر است. دشمن هم در همه عرصه‌ها با تمام ظرفیت و توانایی خود به میدان آمده و آرایش منسجم محور مقاومت در مقابل این تهاجم فراگیر، نشانه صادق عظمت این جبهه است.

سردار سلامی ضمن تحلیل تحولات اخیر جبهه لبنان اظهار کرد: آن‌ها عملیات تروریستی انفجار پیچرها را اجرا کردند تا حلقه اصلی فرماندهان حزب الله را از موقعیت عملیاتی خارج کنند. علاوه بر این، سال‌هاست با رعد لحظه به لحظه در تلاش برای کشف شبکه عملیاتی گروه‌های مقاومت اسلامی در لبنان، شناسایی افراد و حملات تروریستی هستند و شما دیدید چطور با کارهای دهفمند از فوآد شکر گرفته تا شهید عبدالقادر و حتی رهبر قدرتمند، نافذالبصر، معنوی و متصرفرد حزب الله شهید سیدحسن نصرالله را به شهادت رساندند.

وی افزود: برحسب شاخص‌های ظاهری این ارزیابی به نظر درست می‌رسد که شبکه حزب الله با شهادت

شبکه جهادی خود دیگر نتواند همچون گذشته میدان داری کند اما جهان مشاهده کرد که مقاومت اسلامی لبنان توانست این آسیب را جبران کند، میدان را به دست بگیرد و جریانی را متوقف کند که نه فقط آمریکا بلکه همه ابرقدرت‌های غربی حامی آن هستند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به برخی تحولات اخیر میدان خاطرنشان کرد: صهیونیست‌ها به هرچه پیدا می‌کنند، حمله می‌کنند و شهرهای لبنان را زیر آتش بی سابقه قرار داده اند اما هنوز حتی بخش مهمی از جنوب لبنان را هم به تصاحب خود درنیاورده اند. بسیاری از رزمندگان مقاومت در شرایطی که در موقعیت جنگی زیرزمین هستند، نمی‌دانند خانواده‌هایشان در شهرها چه سرنوشتی در برابر مبارران‌های ناجوامردانه رژیم صهیونیستی پیدا کرده اند اما مردانه می‌جنگند، با دفاع شجاعانه و عاشورایی راه را بر لشکر صهیونیستی بسته‌اند و افول تدریجی اعتماد به نفس و امید به پیروزی را در دشمن رقم می‌زنند.

وی ادامه داد: در عملیات وعده صادق ۲ می‌توانستیم در موقعیت‌های مختلفی این کار را انجام دهیم اما به طرز

شگفت انگیزی، زمان عملیات عقب می‌افتاد اما در نهایت، دقیقاً زمانی این اتفاق رخ داد که بهترین وقت آن بود، اینجا بود که با این سبلی، ژست اعتماد به نفس صهیونیست‌ها درهم شکست و کاری کرد تا او در میدان در حد و اندازهای خود ظاهر شود.

سردار سلامی با تأکید بر اینکه شکست بالقوه رژیم به وضع بالفعل کنونی خیلی نزدیک است، تصریح کرد: این عملیات علاوه بر اینکه بخشی از قدرت طوفانی موشک‌های ما را نشان داد، توانست ثابت کند که ما در مقابل مقاومت هم از مقاومت حمایت می‌کنیم. ما در عملیات وعده صادق ۲ حتی به پایگاه صهیونیست‌ها در تنساریم یعنی در قلب غزه هم حمله کردیم تا محدوده انتخاب مقامات رژیم بین بد و بدتر باشد. هرچه باشد، همه این سرزمین‌ها اسلامی است حتی اگر محاط در کشورهای متخاصم باشد و برخی کشورهای مزدور منطقه هم آن را به رسمیت شناخته باشند.

وی با بیان اینکه اسرائیل، ایالت جدید آمریکا با هویتی کاملاً آمریکایی است که منافع حیاتی او را در منطقه تأمین می‌کند، تأکید کرد: ۹۸ درصد اقتصاد اسرائیل بر دریا متکی است. حالا شما فکر کنید اگر بنادر این رژیم ویران و دریای مدیترانه ناامن شود.

فقیذ همین یک مورد برای براندازی اسرائیل کافی است. بدانید کارنامه اخیر آمریکا در جریان دفاع از بقای رژیم‌های وابسته همیشه با تأخیر و ناکافی بوده و تاریخ این موضوع را گواهی می‌دهد.

حقیقت اسرائیل امروز، یک ارتش خسته با مقامات افسرده و اقتصادی فروپاشیده است که آمریکا مدیریت همه چیز آن را برعهده دارد. در مقابل اما ایران اسلامی، بزرگ شکست ناپذیر است و هیچکس نمی‌تواند ایران را شکست دهد حتی اگر همه دنیا باشند.

فرمانده کل سپاه در واکنش به انتخابات اخیر آمریکا گفت: انتخابات اخیر آمریکا ثابت کرد مقاومت غزه حتی می‌تواند دولت جنگ افروز آمریکا را تغییر دهد. دموکرات‌ها همان کسانی بودند که جنگ فلسطین را با همه توان موردحمایت قرار می‌دادند اما در عمل، مردم آمریکا رای ندادند به کسانی که ماشین کشتار صهیونیست‌ها را تجهیز کردند.